
	
		
			
				Anarchistická federace

				[image: ]
			

      
			
				
					[image: ]				

				
						Akce
	Nakladatelství
	O nás
	Kontakt
	FB
	Twitter
	Instagram


				
			

		

	
	
		    
				Filtry:
	Ze světa
	Publikace
	Samospráva
	Akce
	(další)	Z domova
	Protesty
	Kultura
	Represe
	Válka
	Antifašismus
	Squatting
	Teorie
	Historie
	Osobnosti
	Práce
	AF/IFA
	Ekologie
	Rasismus
	Recenze
	Gender
	DIY
	Ekonomika
	Volby


				


				Jazykové verze:
	Česky
	English
	Русский


			
				
					
					
				

			

		

	


	
		
			
      Filtry: Ze světa, Publikace, Samospráva 

      
              
                        
                [image: A3]
            

                        
                
                    A3: Barikády 2018                
            

            
                Francouzské jaro po 50 letech? Vše tomu zatím nasvědčuje – stávky, obsazené školy a bitva o ZAD. Stahujte, tiskněte a šiřte dubnové číslo nástěnných novin A3!                 (více)
            

            
			                  22.4.2018
			                  
                                            
                            Ze světa                        	         
                                            
                            Samospráva                        	         
                                            
                            Publikace                        	         
                                    

            

	
            
                        
                [image: EZLN]
            

                        
                
                    Krok z džungle                
            

            
                Jestli máme na Nový rok vůbec co slavit, pak už 23. výročí povstání zapatistů v mexickém Chiapasu.                (více)
            

            
			                  1.1.2017
			                  
                                            
                            Ze světa                        	         
                                            
                            Samospráva                        	         
                                            
                            Publikace                        	         
                                    

            

	
            
                        
                
                    Zapatisté v Mexiku: Deset let revoluce                
            

            
                Přinášíme text přílohy časopisů Amaro Gendalos a A-kontra, který dnes rovněž vyšel v deníku Britské listy. Jeho *.pdf verze je ke stažení ZDE (0,98 MB). ...                (více)
            

            
			                  19.12.2003
			                  
                                            
                            Ze světa                        	         
                                            
                            Samospráva                        	         
                                            
                            Publikace                        	         
                                    

            

	
        

    
        

			
 
			
				
									
						[image: Jak pomoct anarchistkám a anarchistům v Rusku a Ukrajině ]
						

						
						
							A3 - březen 2024							
Světlo proti tmě													

						[image: Aktuální číslo měsíčníku A3]
						


					
 
								

								V nejbližších dnech:

				
									
						
													Benefiční koncert pro Trhlinu
												

						12. 4. 2024, Praha

						
							Hudba, jídlo, distra... 														…(více)
													

					
										
						
													Anarchistický 1. máj
												

						1. 5. 2024, Praha

						
							Piknik - pochod - politika - zábava														…(více)
													

					
										
						
													Fotbal proti rasismu
												

						10. - 11. 5. 2024, Rohozná u Jihlavy

						
							16. ročník sportovně-kulturního setkání														…(více)
													

					
										
						
													11. Anarchistický festival knihy
												

						
							25. - 26. 5. 2024, Praha
						

						
							publikace / přednášky / workshopy / debaty														…(více)
													

					
									

				
					
						Všechny akce »
					

				

								
					[image: IFA/IAF - Internacionála anarchistických federací]
					

					[image: Web Nakladatelstvi Anarchistické federace]      
      
				

			
 
		

		
			
				
					Píšou jinde				

				
					
						
														
								
									Správa o činnosti zväzu Priama akcia za rok 2023
								

								www.priamaakcia.sk
								27.3.2024
							

														
								
									„Konec státní genocidy!“ Prahou prošel další pochod solidarity s Palestinou
								

								a2larm.cz
								25.3.2024
							

														
								
									Odbory a klimatické hnutí jsou mnohem silnější, když bojují společně
								

								denikreferendum.cz
								29.2.2024
							

														
								
									KAFE 115: Antigender #2. Zákonem i modlitbou za svět, co se točí popzpátku
								

								k115.org
								27.2.2024
							

														
								
									Proč sakra žijeme v tomhle? Vzájemná pomoc jako cesta ze současné krize
								

								druhasmena.cz
								26.2.2024
							

														
								
									May Picqueray (1898-1983)
								

								anarchoctenar.noblogs.org
								23.2.2024
							

														
								
									Neprojdou! Zastavme pochod klerofašistů
								

								k115.org
								9.2.2024
							

														
								
									Zajistit základní potřeby nezávisle na státu. Skrze vzájemnou pomoc ke svobodnější budoucnosti
								

								druhasmena.cz
								7.2.2024
							

														
								
									Více článků odjinud »
								

							

						

					
 
				

			

		

		
			
				Odkazy

					
						Trhlina
					
	
						Black Seeds
					
	
						NoLog.cz
					
	
						VORR
					
	
						Limity jsme my!
					
	
						Neklid
					
	
						Roleta39
					
	
						D-zóna
					
	
						Food not Bombs
					
	
						ODS
					
	
						Antifa
					
	
						K115
					
	
						Dekonstrukce
					
	
						Priama akcia
					
	
						Zdola
					
	
						Zaplaven paragrafy
					
	
						Svobodná knihovna
					
	
						Nevim
					
	
						UTOPIA LIBRI
					
	
						Salé
					
	
						Karmína
					
	
						ABC
					
	
						Realita.TV
					
	
						Anarchočtenář
					


			

		

		
			
					
					Akce
					
	
						Nakladatelství
					
	
						O nás
					
	
						Kontakt
					



					Twitter
	Facebook
	Instagram
	RSS


			

		
			
	
		
			Velký bratr tě sleduje

			×
			
				Důrazně varujeme před užíváním korporátních sociálních sítí k organizaci Tvé politické činnosti. Používej bezpečné komunikační kanály a pokud nás chceš kontaktovat, ozvi se na náš e-mail. Pokud si uvědomuješ rizika spojená s používáním sociálních sítí, můžeš pokračovat ZDE.			

		

	

